
Przewodni zący Rady Gminy 
ź . 

,e/i4,- 
Janusz Piotrowski 

Uchwała Nr XIX/173/2005 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 23 marca 2005r. 

w sprawie: Zaopiniowania projektu planu Aglomeracji Zlawiet Wielka. 

Na podstawie  art..  43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne (Dz.U. z 2001r. 
Nr 115 poz. 1229, Nr 154 poz. 1803, z 2002r. Nr 113 poz, 984, Nr 130 poz. 1112, 
Nr 238 poz. 2022, Nr 233 poz. 1957, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 165 poz. 1592, 
Nr 190 poz. 1865, Nr 228 poz. 2259, z 2004r. Nr 92 poz. 880, Nr 96 poz. 959, 
Nr 116 poz. 1206, Nr 228 poz. 2259, Nr 273 poz. 2703) 

uchwala się, co następuje:: 

§ 1. 1. Opiniuje się  pozytywnie projekt planu Aglomeracji Zlawieś  Wielka, obejmującej 
aglomerację  o równoważnej liczbie mieszkańców powyżej 2000, której koniecznym 
wyposażeniem powinna być  siec kanalizacyjna dla ścieków komunalnych zakończona 
oczyszczalnią  ścieków. 

2. Granice Aglomeracji Zlawieś  Wielka określone zostały na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§2 Wykonanie uchwały zleca się  Wójtowi Gminy. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

do 'Uchwały Nr XIX/173/2005 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 23 marca 2005r. 

w sprawie: Zaopiniowania projektu planu Aglomeracji Zlawiet Wielka. 

Aglomeracja oznacza teren, na którym zaludnienie lub działalność  gospodarcza są  wystarczająco 
skoncentrowane, by ścieki komunalne byty zbierane i przekazywane oczyszczalni ścieków 
komunalnych -  art.  43 ust. 2 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. - Prawo wodne. 
Aglomeracja Zlawieś  Wielka obejmuje miejscowości Toporzysko, Czamowo, Zlawieś  Wielka 
i Zlawieś  Mała, dla której odbiornikiem ścieków komunalnych jest oczyszczalnia w Toporzysku. 
Zgodnie z  art.  43 ust. 2a w/w ustawy Aglomeracje wyznacza wojewoda w drodze aktu prawa 
miejscowego — po zaciągnięciu opinii m.in. zainteresowanych gmin. 


	Page 1
	Page 2

